(1) Cf. arriba, p. 328.
(2) Cf. arriba, p. 126.
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dant; quieran dar votum suum singuli pro conscientia tantum .ct pro
veritate et servitio Dei liberi et alieni ab omni factione et passione et
affectn humano, et quid ipsi facerent, si ipsi locum eius tenerent; vota
antem eorum non exquirit hic, sed vult, ut in camera quisque seorsum
libere dicat Y S. quod pro conscientia sensit.... Singulis diebus' voca-
vit aliquos card. ad dicenda eorum vota seu sententias, et eos benigne et
patienter audivit, incipiens ab ep®™ card., deinde prosequens a presb.,
demum a diac., per 16 ferme dies non impeditos, mane et vespere pro
temporis opportunitate,

Copia. Acta consist., Barb. XXXVI, 5, III, p. 148, Bibl. Vaticana.

28. Consistorio de 30 de agosto de 1595 (1)

El Papa dijo: se iam audisse sententias et vota omnium r:ard._, et
remansisse de eis contentum, et sibi satisfactum esse _d-e eorum omnium
pietate, prudentia et doctrina, in hoc negocio reconc:ha?:oms regis Na-
varrae, et invenisse maiorem partem, imo plus quam maiorem, inclinare
et sentire, ut recipiatur, minorem vero partem et vix tertiam (s-unt
enim pauci) sentire contrarium, sed certe ommnes pie et pr}J.dF.nter d!xe-
runt et locuti sunt, et ideo esse recipiendum et nullam existimare diffi-
cultatem in hoc. Et quod S. S. egit et tractavit cum his .agentl'bus'et
procuratoribus regis, et huc nsque conclusit conditiones ahqua:s in eius
reconciliatione servandas, quas illi implendas promittunt. .Men.cwno 6‘1ez
condiciones, subiungens haec hactenus obtinuisse, quod si quid amplins
poterit obtinere, melius erit, ac Deo benedicente hae.t:‘ acta esse. Ge-
sualdo y Colonna preguntaron si lo harja al punto; dijo que no podia
efectnarlo al punto. ; .

Copia. Acta consist., Barb. XXXVI, 5, II1, p. 150, Bibl. Vaticana.

29. Carta autégrafa del Papa Clemente VIII al tesorero general
; Cesi (2)

Frascati, 7 de octubre de 1595.

Essendo piaciuto a Dio di dare a Giovai'mi Ffance.sco Aldobrlandmo
nostro nipote una copiosa famiglia di mas?m t?t di femine, la qua e 21;:;
va tuttavia crescendo, et considerando Noi il d_ebole stato 1111, qu ;
alle sostanze in che egli si ritrova, ha-fvendo ma._ssunamentg_per m?anz_
servito a questa S. Sede in pit c:arich_l con ogni fede et diligenza e Si:o
vendo tuttavia nella gnerra d'Ungaria per generale d.el ‘—1'05&2 eserc:le
non perdonando ne a fatica ne a SPESfl ne alla prop_rga vita : fagftzl é
ci & parso per queste cause, cuidar de‘ él y de su familia, y ante r;mamo
sus hijas ya crecidas Margarita y Elena: Per la presente vi o